更新:2021 年 2 月 4 日

お客様各位

エンメイ 620 発売のお知らせ

ノックススドール日本総代理店

TEL:03-3918-3100

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配賜り、厚く御礼申し上げます。この度、

主にホイルハウス内にみられるチッピングコートの着色を目的として新たにエンメイ620（黒）を発売いたしました。

記

1. 製品について

エンメイ 620 は、密着性と環境性能を両立した新開発のチッピングコート着色剤です。自動車生産ラインにて装着さ

れたチッピングコート上に塗布しても安定した密着性を維持します。また水性塗料で臭気が少なく作業者の負荷を低減

し、特化則・有機則・消防法の適用も受けません。あわせてジャバラ容器を採用し廃棄コストの削減を実現しました。

<弊社製品との比較>

  新製品 既存製品

名称 エンメイ 620 エンメイ 600 エンメイ 650 マカソール５

密着性 ◎ △ ◎ 〇

有機則 非該当 非該当 ２種 ２種

特化則 非該当 非該当 非該当 非該当

消防法 非該当 非該当 指定可燃物 ４類１石

臭気 弱い 弱い 強い 強い

容器 ジャバラ容器 エアゾール缶 エアゾール缶 エアゾール缶

2. 使用方法

成分が分離しやすいため必ずよく振ってからご使用ください

URLまたは２次元バーコードから、ＹｏｕＴｕｂｅをご参照ください

https://youtu.be/JYGCUTV6T-c

3. 製品概要

名称 エンメイ620（黒）

用途 自動車用チッピングコート着色剤

希望小売価格 2,400円

サイズ・形状 250ｍｌ・ジャバラ容器

法令 特化則・有機則・消防法のいずれも非該当

名称 ジャバラ専用ガン JGS-03（※旧モデル JGS-02 も使用可能）

希望小売価格 7,500円

4. 問合せ先

ご不明な点がございましたら弊社担当営業または web お問い合わせフォームからお問い合わせください

株式会社創新 営業部 03-3918-3100

http://www.soshin-j.co.jp/contact/

以上